2024年 4月吉日

お取引先各位

株式会社ワールドサプライ

納品サービス部 札幌営業所

営業所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび 2024年 5月 7日から弊社札幌営業所を下記住所へ移転いたしますのでお

知らせいたします。

 5月 7日以降に到着する札幌地区納品商品の送りつけの際は、ご注意いただきますよう

お願い申し上げます。

これを機に従業員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を

してまいります。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 事業所名

株式会社ワールドサプライ 札幌営業所

２． 住所

〒003-0030 北海道札幌市白石区流通センター６丁目３-３３

３． 電話番号及びＦＡＸ番号

TEL:011-801-1790

FAX:011-801-1783

４． お問い合わせ先

TEL：011-818-3070 今井・砂田・清水

以上